
UCHWAŁA NR XII/60/2011  

RADY GMINY LINIEWO  

z dnia 30 listopada 2011 r.  

 

w sprawie przyjęcia zadań publicznych z zakresu organizowania opieki specjalistycznej 

i rehabilitacyjnej w ramach Środowiskowego Domu Samopomocy w Lubieszynie osób 

niepełnosprawnych z gmin Nowa Karczma i Kościerzyna. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami.) 

Rada Gminy Liniewo uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia zadań publicznych z zakresu organizowania opieki 

specjalistycznej i rehabilitacyjnej osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach Środowiskowego

Domu Samopomocy w Lubieszynie z gmin Nowa Karczma i Kościerzyna.  

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Liniewo do podpisania porozumienia dotyczącego 

przyjęcia zadań z gminy Nowa Karczma i gminy Kościerzyna w zakresie określonym w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z zapisem § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz. U. Nr 238 poz. 1586)

wynika , że przyjęcie do Środowiskowego Domu Samopomocy osoby skierowanej z innej 

gminy może nastąpić w drodze porozumienia między organami samorządu terytorialnego na 

realizację zadania publicznego.  

Przewodniczący  

 

Wiesław Szarmach 

ID: UPRRJ-CHQRX-PZTFG-PEXFP-MHPVV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XII/60/2011  

RADY GMINY LINIEWO  

z dnia 30 listopada 2011 r.  

 

w sprawie przyjęcia zadań publicznych z zakresu organizowania opieki specjalistycznej 

i rehabilitacyjnej w ramach Środowiskowego Domu Samopomocy w Lubieszynie osób 

niepełnosprawnych z gmin Nowa Karczma i Kościerzyna. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591 z późniejszymi zmianami.) 

Rada Gminy Liniewo uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia zadań publicznych z zakresu organizowania opieki 

specjalistycznej i rehabilitacyjnej osób z zaburzeniami psychicznymi w ramach Środowiskowego

Domu Samopomocy w Lubieszynie z gmin Nowa Karczma i Kościerzyna.  

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Liniewo do podpisania porozumienia dotyczącego 

przyjęcia zadań z gminy Nowa Karczma i gminy Kościerzyna w zakresie określonym w § 1.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Liniewo.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Pomorskiego  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z zapisem § 7 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy ( Dz. U. Nr 238 poz. 1586)

wynika , że przyjęcie do Środowiskowego Domu Samopomocy osoby skierowanej z innej 

gminy może nastąpić w drodze porozumienia między organami samorządu terytorialnego na 

realizację zadania publicznego.  

Przewodniczący  

 

Wiesław Szarmach 

ID: UPRRJ-CHQRX-PZTFG-PEXFP-MHPVV. Podpisany. Strona 2 / 2


